
https://www.pasiula.lt/pid-878763/liebherr-icndi-5153-saldytuvas.html

✔  Serija Prime
✔  177 cm aukščio
✔  Energijos klasė: D (181 kWh per metus)
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  No Frost - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  SoftSystem - švelnus durelių uždarymas
✔  "LightTower" - apšvietimas šoninėse
sienelėse
✔  Integruota „SmartDeviceBox
✔  Baldų durelių tvirtinimas: metalo vyriai

LIEBHERR ICNdi 5153 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: No Frost
Bendra skyriaus talpa: 254 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 184 litrai
Šaldiklio skyriaus talpa: 70 litrų

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
Atidarydami šaldymo kamerą norite pamatyti užšaldytus
produktus, o ne ledą ir šerkšną. Šaldiklio skyrių „NoFrost“
apsaugo nuo nepageidaujamo, daug energijos eikvojančio ir
brangaus apledėjimo. „NoFrost“ reiškia: nebereikia
varginančiai ir ilgai atitirpinti šaldymo kameros, tad lieka
laiko kitiems reikalams ir sutaupoma pinigų.
„EasyFresh“ stalčius užtikrina, kad produktai bus išlaikomi
švieži jūsų namuose kaip prekybos vietoje. Nesvarbu, ar tai
supakuoti vaisiai, ar daržovės: čia viskas laikoma
optimaliomis sąlygomis. Dėl sandaraus dangčio maisto
produktai padidina oro drėgmę stalčiuje. Tokiu būdu maisto
produktai ilgai išlieka švieži.
DuoCooling
Dėl dviejų visiškai atskirtų šaldiklio skyrių „DuoCooling“
užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių necirkuliuotų
oras. Maisto produktai neišsausėja ir neskleidžia kvapo. O
tai reiškia: mažiau išmetama, rečiau perkama, bet daugiau
sutaupoma ir mėgaujamasi.
Integruota „SmartDeviceBox“ dėžutė
Paprastai jūsų „Liebherr“ stovi virtuvėje, bet jums
panorėjus, jis bet kada gali atsirasti internete: integruota
„SmartDeviceBox“ dėžutė atveria vartus visiems „Smart
Home“ privalumams. Tiesiog įdėkite, įjunkite ir WLAN ryšiu
savo „Liebherr“ susiekite su tinklu.
 Mėgaukitės optimaliai apšviestu vidumi: „LightTower“
maisto produktus apšviečia geriausiai, o apšvietimas
išdėstytas taip, kad jūsų pilnas šaldytuvas visada būtų
apšviestas plačiai. Jūsų maisto produktams lieka daugiau
vietos, nes „LightTower“ apšvietimas integruotas į šonines
sieneles.
Triukšmo lygis: 38 dB (A)
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 177x55,9x54,6 cm

Garantija: 2 metai.
 


